
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 021, de 17/02/2012

DESIGNA COMISSÃO ENCARREGADA DA
ORGANIZAÇÃO DE OUTORGA DE GRAU.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso de suas atribuições e
em consonância com o estabelecido no artigo 12 da Resolução nº 145/2005-CONSUNI,

Resolve:

1 – Designar Comissão encarregada da organização de solenidades de outorga de Grau do
Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, com a seguinte composição, a contar de
outubro de 2011:

Daniel Suiter – matrícula nº 658177-3 - Coordenador
Juciane Rodrigues de Abreu – matrícula nº 390032-0
Luisa Dalmina – matrícula nº 663789-2
Oyara Eunara da Silveira – matrícula nº 286619-6

2 – Revogar a Portaria 128/2010/CAV.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


